31/03/2023, 11:15 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DAA2613B/03AKH6MRHS0s-akhkH7A3xxjvSiXuPRcdfSw64T_xzb7jAHipP-lc5J-Wql5ZEYcU… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 029/2018

Portaria Nº 029/2018

Coronel Ezequiel/RN, 26 de março de 2018.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º - CONCEDER, 1/2 (meia) diária, no valor de
R$50,00(cinquenta reais), ao senhor Pedro Garcia De Oliveira Neto,
portador do CPF/MF Nº 492.005.934-53, para custear despesas com
alimentação para participar do "treinamento de XLM.TCA junto ao
TCE/RN", a ser realizado no dia 27 de março do corrente ano, a partir
das 9 horas da manhã, na sala de reunião da Secretaria de Controle
Externo (SECEX) do TCE, em Natal/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito de Coronel Ezequiel/RN

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:DAA2613B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/03/2018. Edição 1733
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/